
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 21 
 
Oggetto: Affidamento servizio di vigilanza  straordinaria dell'istituto di via Vittorio Emanuele. 

 
 L’anno duemilaquattordici, il giorno Trenta del  mese di Aprile e nei locali della Fondazione 
in Adrano. 
 
Il Commissario Regionale della Fondazione Dott.Angelo Sajeva, nominato con D.A. n. 1643 serv.7 
IPAB del 25/10/2013,con l'assistenza del Segretario Rag.Russo Nicolò', ha adottato la seguente 
deliberazione: 
Premesso 
 
Che all'Istituto di via Vittorio Emanuele, 400  di Adrano sono  stati ultimati i lavori di realizzazione 
della copertura di uno spazio polivalente  per cui l'impresa appaltatrice lascerà i locali 
definitivamente ; 
Che  per non lasciare completamente incustoditi detti luoghi, da eventuali furti o atti vandalici  
occorre incaricare urgentemente una società di vigilanza  che durante la notte,con passaggi 
saltuari,sette giorni su sette ispezioni la struttura e tutto il perimetro interno  dell'edificio; 
Che occorre incaricare urgentemente una ditta che presta tale servizi; 
Che interpellata urgentemente la Soc.coop.Vigilsicula  Con sede in Grammichele (CT) in   C/da 
Giandritto,3 partita IVA 04251470870, attrezzata per  l'intervento richiesto, ha dato la propria 
disponibilità ad effettuare,previo sopra luogo, il servizio di vigilanza notturna saltuaria con guardia 
armata, trasmettendo un preventivo di spesa per un importo complessivo  di €.250,00+ I.V.A. 
mensile  
Per i motivi su esposti e stante l'urgenza per non lasciare incustodita la struttura e tutto l'istituto 

 
D E L I B E R A 

 
 Di approvare il preventivo di spesa per la vigilanza saltuaria notturna dell'istituto di Via Vittorio 
Emanuele,400 Adrano,della “Soc. Coop. Vigilsicula con sede  Grammichele (CT) in   C/da 
Giandritto,3 partita IVA 04251470870, per il servizio di vigilanza notturna; 
Impegnare la somma di €.750,00+ IVA,per mesi tre per la vigilanza notturna  dei locali dell'istituto 
di via Vittorio Emanuele,400 ; 
Di fare fronte alla superiore spesa  di € 750,00+  IVA  con prelevamento dal capitolo 22 del bilancio 
2014; 
Liquidare e pagare il superiore servizio  di vigilanza Soc. Coop. Vigilsicula con sede  Grammichele 
(CT) in   C/da Giandritto,3 partita IVA 04251470870, per il servizio di vigilanza notturna, 
mensilmente previa presentazione di regolare fattura  fiscale. 
Stante l'urgenza, dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
   IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE                
F.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                    f.to (Dott.AngeloSajeva) 


